PAGE
2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
О внесении изменений в некоторые постановления администрации города
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие           с Уставом города Нижневартовска, а также в связи с изменением структуры контрольно-ревизионного управления администрации города в соответствии с
постановлением администрации города от 01.07.2016 №1000 «О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации города от 30.12.2015 №2360 «О составе структурных подразделений администрации города»:

       1. Внести изменения в некоторые постановления администрации города согласно приложению.
       2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
       3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования,  за исключением абзацев  2, 3, 4 пункта 2 приложения, распространяющихся на правоотношения, возникшие с 01.07.2016.
Глава города

                 В.В. Тихонов
Приложение к постановлению
администрации города
от ________ №___________
Изменения,
которые вносятся в некоторые постановления администрации города
1. В приложении  к постановлению администрации города  от 19.12.2013  №2682  «Об утверждении Порядка  осуществления контрольно-ревизионным управлением администрации города полномочий по внутреннему муниципальному  финансовому контролю и о признании утратившим силу постановления администрации города от 26.02.2013 №300» (с изменениями  от 11.12.2015  №2218):

-   в пунктах 2.1, 5.1.4,  5.6  слова «глава администрации города»  в соответствующем падеже заменить словами «глава города» в соответствующем падеже;
- в пунктах  5.1.4, 5.6  слова «заместителю главы  администрации города»    заменить словами «заместителю главы города».
2. В постановлении администрации города от 19.01.2015 №59 «О ведомственном контроле в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»:
- в пункте 2.2 слова «отдел контроля в сфере муниципальных закупок» заменить словами «контрольно-ревизионное управление»;
- пункт 5 изложить в следующей редакции:

 «5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальной и молодежной политике, начальника контрольно-ревизионного управления администрации города Л.Ф. Попову.»;
- в пунктах 3, 12  приложения к постановлению слова «глава администрации города» в соответствующем падеже заменить словами «глава города» в соответствующем падеже;
- в пункте 3  приложения к постановлению слова «заместителя главы администрации города»  заменить словами «заместителя главы города».

3. В пунктах 1.3, 2.3 приложения к постановлению администрации города от 14.05.2015 №905 «Об утверждении Порядка проведения контрольно-ревизионным управлением администрации города проверок в сфере муниципальных закупок» (с изменениями от  21.09.2016 №1369) слова «глава администрации города» в соответствующем падеже заменить словами «глава города» в соответствующем падеже.